
UCHWAŁA NR XXXV/286/2013
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 28 lutego 2013 r.

  w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony

Na podstawie  §  30  ust.  2   uchwały  Nr  XVI/126/2011 Rady Miasta  Świnoujście 
z dnia 27 października 2011 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście, zmienionej uchwałą Nr XXV/205/2012 Rady 
Miasta Świnoujście z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali 
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Miasta  Świnoujście,  Rada  Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje:

 §  1.  Wyraża  zgodę  na  zawarcie,  na  czas  nieoznaczony,  umowy  najmu  lokalu 
mieszkalnego Nr … położonego w Świnoujściu przy ul. Tadeusza Kościuszki Nr … z panią 
………………. 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
 

      Paweł Sujka



U Z A S A D N I E N I E

Pani  …………. złożyła  w dniu  4  stycznia  2013  r.  wniosek  o  skierowanie  jej  sprawy 
dotyczącej  zawarcia  umowy  najmu  lokalu  mieszkalnego  na  czas  nieoznaczony  przy 
ul.  Kościuszki  ……. w Świnoujściu,  pod  obrady Rady Miasta  Świnoujście,  w oparciu  o 
sugestię  zawartą  w  stanowisku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miasta  Świnoujście  z  dnia 
11.12.2012 r.

                
Lokal mieszkalny położony przy ul. Tadeusza Kościuszki …… w Świnoujściu, składa się 

z  jednego  pokoju,  przedpokoju  z  aneksem kuchennym  oraz  łazienki  z  wc.  Powierzchnia 
użytkowa lokalu wynosi 23,70 m2 (pow. pokoju wynosi 16,90 m2). Najemczynią  tego lokalu 
była zmarła w dniu 06.02.2011 r. p. …………– babcia pani ……………...

Społeczna  Komisja  Mieszkaniowa  po  rozpatrzeniu  sprawy  Pani  …………… w  dniu 
26.02.2013 r. wydała pozytywną opinię w sprawie zawarcia umowy najmu lokalu położonego 
w Świnoujściu przy ul.  T.  Kościuszki  …...  Opinię  wydała  biorąc pod uwagę:  toczące  się 
postępowanie rozwodowe, ustalenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście i zawartą 
w jej stanowisku opinię Biura Prawnego Urzędu Miasta.  


	UCHWAŁA NR XXXV/286/2013
	RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
	U Z A S A D N I E N I E


